
70473/v19 1 02098/0003/001 

 

Evidenční číslo smlouvy Zadavatele: S-19-170/2017 

Č. j.: 15/2017-170-BSP 

Výtisk č.: 1 

   

ZÁVAZNÁ SMLOUVA Č. PT001 I – MINISTERSTVO DOPRAVY – MULTIKANÁLOVÁ 

PRO NÁKUP PROPAGACE NA TELEVIZNÍCH KANÁLECH S MĚŘENOU SLEDOVANOSTÍ 

JAKO ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ KAMPAŇ – PERFORMANCE TRADING 

 

 

Poskytovatel: Zadavatel: 

CET 21 spol. s r.o. Česká republika – Ministerstvo dopravy 

IČ: 458 00 456 IČ: 66003008 

se sídlem: Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, PSČ 152 00 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 1822962/0800 

zastoupená: Janem Vlčkem, obchodním ředitelem

se sídlem: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15, Praha 

zastoupená: Ing. Danem Ťokem, ministrem 

zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 10581 

vedenou u Městského soudu v Praze 
 

 

(společně dále jako „Smluvní strany“)  

 

 Není-li stanoveno jinak, mají výrazy používané v tomto dokumentu  význam uvedený ve (i) Všeobecných podmínkách propagace na 

Televizních kanálech NOVA a televizních kanálech jiných provozovatelů (dále jen „Všeobecné podmínky“) a (ii) Cenových podmínkách 

propagace na Televizních kanálech NOVA (dále jen „Cenové podmínky“), platných ke dni podpisu tohoto dokumentu. Výraz Závazná 

objednávka definovaný ve Všeobecných podmínkách znamená tento dokument (dále jen „Závazná smlouva“). Televizními kanály NOVA se 

rozumí TV NOVA, TV NOVA CINEMA, TV Fanda (od 4. února 2017 změna názvu na Nova Action), TV SMÍCHOV (od 4. února 2017 změna 

názvu na Nova 2), TV Telka (od 4. února 2017 změna názvu na Nova Gold), Nova Sport 1 a Nova Sport 2. 

 Poskytovatel se zavazuje zajistit na Zadavatelem zvolených Mediálních kanálech v závislosti na jejich kapacitě prostor pro uveřejnění Inzerce 

v Dílčím objemu objednávky nakoupeném touto Závaznou smlouvou a Zadavatel se zavazuje za uveřejnění takové Inzerce zaplatit 

Poskytovateli úplatu (tj. cenu Inzerce) určenou v souladu s (i) Všeobecnými podmínkami, (ii) Cenovými podmínkami, (iii), či případně v 

souladu s (v) jinou písemně uzavřenou smluvní dokumentací závaznou pro Smluvní strany v souvislosti se zajištěním uveřejnění Inzerce na 

Mediálních kanálech (dokumenty uvedené pod body (i) až (v) výše společně dále jen „Závazná dokumentace“). 

 Závazná dokumentace uvedená pod bodem (i) až (iv) výše je k dispozici v sídle Poskytovatele a na internetových stránkách 

Poskytovatele http://www.novagroup.cz a Zadavatel svým podpisem níže potvrzuje, že se před podpisem této Závazné smlouvy s touto 

Závaznou dokumentací seznámil, že tuto Závaznou dokumentaci obdržel a přečetl si ji a že žádné její ustanovení nepovažuje za takové, 

které by nemohl rozumně očekávat, včetně, nikoli však výlučně, čl. 6.7 Všeobecných podmínek. Smluvní strany v souladu s ustanovením 

KLIENT  MINISTERSTVO DOPRAVY – SAMOSTATNÉ ODDĚLENÍ BESIP 

PRODUKT KAMPAŇ „VIDÍME SE?“ 

DOBA TRVÁNÍ ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ KAMPANĚ ÚNOR – DUBEN 2017 

CÍLOVÁ SKUPINA DIVÁKŮ ALL 4+ 

POŽADOVANÁ SLEDOVANOST ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ 

KAMPANĚ V RÁMCI DANÉ CÍLOVÉ SKUPINY DIVÁKŮ (TJ. 

POŽADOVANÝ ZÁSAH (REACH) DANÉ CÍLOVÉ SKUPINY 

DIVÁKŮ ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ KAMPANÍ) 

ÚNOR 2017            

BŘEZEN 2017        

DUBEN 2017          

CELKEM                  67 % / 1+ 

 

CENA PROPAGACE VE VZTAHU K TÉTO ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ KAMPANI 

ÚNOR                      

BŘEZEN                 

DUBEN                    

CELKEM                  3 800 0000 KČ BEZ DPH 

PŘEDPOKLÁDANÉ PODÍLY UMÍSTĚNÍ DÍLČÍHO OBJEMU OBJEDNÁVKY 

NAKOUPENÉHO ZADAVATELEM TOUTO ZÁVAZNOU OBJEDNÁVKOU NA 

TELEVIZNÍCH KANÁLECH S MĚŘENOU SLEDOVANOSTÍ 

45% PRIME TIME   

55% OFF PRIME TIME 

40% NOVA 

STOPÁŽ 30 ‘‘ 

http://www.nova.cz/


70473/v19 2 02098/0003/001 

 

§ 1801 Občanského zákoníku sjednávají, že ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku se nepoužije na tuto Závaznou smlouvu.  

 Smluvní strany sjednávají, že vztahy z této Závazné smlouvy vyplývající či s ní související se řídí ustanoveními Závazné dokumentace a 

platnými právními předpisy, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.  

 Zadavatel bere na vědomí, že je povinen v průběhu Relevantního období řádně umístit Dílčí objem objednávky nakoupený touto Závaznou 

smlouvou v souladu se Závaznou dokumentací. V případě, že Zadavatel Dílčí objem objednávky dle předchozí věty neumístí, pak (i) bude 

Poskytovatel při Rekalkulaci (tj. přepočtu ceny Inzerce) postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními Závazné dokumentace a/nebo (ii) 

vznikne Poskytovateli nárok na zaplacení smluvní pokuty v souladu s příslušnými ustanoveními Závazné dokumentace. 

 Veškeré ceny, ostatní finanční plnění a údaje ve finančním vyjádření uváděné v této Závazné smlouvě nezahrnují příslušnou daň z přidané 

hodnoty. V případě jakéhokoliv plnění podléhajícího dani z přidané hodnoty bude Zadavateli k takovému plnění vyúčtována i příslušná daň 

z přidané hodnoty určená v souladu s platnými právními předpisy. 

 Tato Závazná smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran ohledně jejího předmětu a nahrazuje veškeré předchozí smlouvy, dohody 

či ujednání, ať již písemné nebo ústní, týkající se předmětu této Závazné smlouvy, s výjimkou případných jiných Závazných objednávek dosud 

uzavřených mezi Smluvními stranami  pro dané  Relevantní období. Obsah této Závazné smlouvy může být měněn pouze na základě písemné 

dohody mezi Smluvními stranami, podepsané oběma Smluvními stranami. 

 Smluvní strany uzavírají tuto Závaznou smlouvu na základě svobodné a vážné vůle, s vědomím právních důsledků z ní plynoucích. Tato 

Závazná smlouva se považuje za uzavřenou okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 

 Bližší podmínky této Závazné smlouvy jsou stanoveny v upřesňujících objednávkách v trojím provedení vždy příslušnému ke kalendářnímu 

měsíci po dobu trvání této Závazné smlouvy, které tvoří Přílohu č. 1 této Závazné smlouvy jako její nedílnou součást. 

 Součástí této Závazné smlouvy je dále ukázkový spotlist Příloha č. 2, který bude předkládán vždy bezprostředně po vydání programového 

schématu na následující měsíc. 

 Pro účely této Závazné smlouvy se poslední věta čl. 2.9 Všeobecných podmínek se nahrazuje tímto zněním: „Daňový doklad musí obsahovat, 

mimo jiné, i evidenční číslo smlouvy Zadavatele. Zadavatel se zavazuje uhradit Cenu propagace do čtyřiceti (40) dnů od doručení daňového 

dokladu, přičemž uhrazením se rozumí připsání celé Ceny propagace ve prospěch bankovního účtu Poskytovatele.“ 

 Pro účely této Závazné smlouvy se článek 2.10 odst. a) Všeobecných podmínek se nahrazuje tímto textem: „a) uplatnit vůči Zadavateli nárok 

na zaplacení úroku z prodlení z dlužné částky v zákonné výši;“. 

 Pro účely této Závazné smlouvy se článek 2.11 Všeobecných podmínek nepoužije. 

 Případné spory vzniklé na základě této Závazné smlouvy budou řešeny nejprve smírnou cestou, pokud se Smluvním stranám nepodaří spor 

vyřešit vzájemnou dohodou, bude spor projednán dle hmotného a procesního práva příslušným soudem České republiky, čímž Smluvní strany 

zároveň výslovně vylučují aplikaci ustanovení čl. 6.11 Všeobecných podmínek. 

 Pro účely této Závazné smlouvy Smluvní strany odchylně od článku 6.12. Všeobecných podmínek za důvěrné informace nepovažují tuto 

Závaznou smlouvu a příslušné Upřesňující objednávky, které Zadavatel v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 

uveřejní, včetně jejích příloh, změn a dodatků, v registru smluv. Poskytovatel je oprávněn před uveřejněním uvedených dokumentů na základě 

písemného sdělení doručeného Zadavateli označit určité části uveřejňovaných dokumentů jako své obchodní tajemství, které je Zadavatel 

povinen anonymizovat. V případě nesplnění této povinnosti Zadavatelem má Poskytovatel právo na náhradu škody.   

 

Příloha č. 1: Upřesňující objednávky – 3ks 

Příloha č. 2: Ukázkový spotlist 

 

 

 V Praze, dne  V Praze, dne  

 

Za Poskytovatele:  Za Zadavatele:  

  

Jméno: Jan Vlček  Jméno:   Ing. Dan Ťok 

Funkce: obchodní ředitel  Funkce: ministr 

  

  

 



Příloha č. 1 

 

UPŘESŇUJÍCÍ OBJEDNÁVKA Č. 2017/02G0673 PRO NÁKUP PROPAGACE NA TELEVIZNÍCH KANÁLECH S MĚŘENOU SLEDOVANOSTÍ 
JAKO ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ KAMPAŇ – PERFORMANCE TRADING 

 
Poskytovatel: Zadavatel: 
CET 21 spol. s r.o. Ministerstvo dopravy 
IČ: 458 00 456 IČ: 66003008 
se sídlem: Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, PSČ 152 00 se sídlem: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 PRAHA 1 
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 10581 
vedenou u Městského soudu v Praze  

 
(společně dále jako „Smluvní strany“)  

 

 

 
1. Není-li stanoveno jinak, mají výrazy používané v této Upřesňující 

objednávce význam uvedený ve (i) Všeobecných podmínkách 
propagace na Televizních kanálech NOVA a televizních kanálech 
jiných provozovatelů (dále jen „Všeobecné podmínky“) a (ii) 
Cenových podmínkách propagace na Televizních kanálech 
NOVA (dále jen „Cenové podmínky“), platných ke dni uzavření 
této Upřesňující objednávky. 

2. Poskytovatel se zavazuje odvysílat Zvláštní reklamní kampaň na 
příslušných Televizních kanálech s měřenou sledovaností 
způsobem dle vlastního uvážení tak, aby byly splněny všechny 
rozhodné parametry Zvláštní reklamní kampaně uvedené v této 
Upřesňující objednávce a Zadavatel se zavazuje za takové 
odvysílání Zvláštní reklamní kampaně zaplatit Poskytovateli 
úplatu (tj. Cenu propagace) v souladu s (i) touto Upřesňující 
objednávkou, (ii) Všeobecnými podmínkami, (iii) Cenovými 
podmínkami či případně v souladu s (iv) jinou písemně uzavřenou 
smluvní dokumentací závaznou pro Smluvní strany v souvislosti 
se zajištěním odvysílání Zvláštní reklamní kampaně na 
Televizních kanálech s měřenou sledovaností (dokumenty 
uvedené pod body (ii) až  (iv) výše, společně dále jen „Závazná 
dokumentace“). 
 

3. Závazná dokumentace uvedená pod bodem (ii) a (iii) výše je 
k dispozici v sídle Poskytovatele a na internetových 
stránkách Poskytovatele http://www.novagroup.cz a 
Zadavatel svým podpisem níže potvrzuje, že se před 
podpisem této Upřesňující objednávky s touto Závaznou 
dokumentací seznámil, že tuto Závaznou dokumentaci 
obdržel a přečetl si ji a že žádné její ustanovení nepovažuje 
za takové, které by nemohl rozumně očekávat. Smluvní 
strany v souladu s ustanovením § 1801 Občanského 
zákoníku sjednávají, že ustanovení § 1799 a § 1800 
Občanského zákoníku se nepoužije na tuto Upřesňující 
objednávku.  

4. Smluvní strany sjednávají, že vztahy z této Upřesňující 
objednávky vyplývající či s ní související se řídí ustanoveními 
Závazné dokumentace a platnými právními předpisy, zejména 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

5. Veškeré ceny, ostatní finanční plnění a údaje ve finančním 
vyjádření uváděné v této Upřesňující objednávce nezahrnují 
příslušnou daň z přidané hodnoty. V případě jakéhokoliv plnění 
podléhajícího dani z přidané hodnoty bude Zadavateli 
k takovému plnění vyúčtována i příslušná daň z přidané hodnoty 
určená v souladu s platnými právními předpisy. 

6. Tato Upřesňující objednávka tvoří Přílohu č. 1 Závazné smlouvy 
a představuje úplnou dohodu Smluvních stran ohledně jejího 

KLIENT  Ministerstvo dopravy 
OBJEDNÁVKA KLIENTA S-19-170/2017 
CENA PROPAGACE VE VZTAHU K TÉTO ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ 
KAMPANI 
[POŽADOVANÁ SLEDOVANOST ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ KAMPANĚ 
V RÁMCI DANÉ CÍLOVÉ SKUPINY DIVÁKŮ (TJ. POŽADOVANÝ ZÁSAH 
(REACH) DANÉ CÍLOVÉ SKUPINY DIVÁKŮ ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ 
KAMPANÍ)] /  
[POŽADOVANÝ POČET RATINGOVÝCH BODŮ, KTERÉ MAJÍ BÝT 
DORUČENY PROSTŘEDNICTVÍM ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ KAMPANĚ VE 
VZTAHU K DANÉ CÍLOVÉ SKUPINĚ DIVÁKŮ] 
CÍLOVÁ SKUPINA DIVÁKŮ ALL 4+ 

SPECIFIKACE ZAJIŠTĚNÍ VYSÍLÁNÍ REKLAMNÍCH SPOTŮ: 
PRODUKT BESIP - MDČR 
DOBA TRVÁNÍ ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ KAMPANĚ 01.02.2017 – 28.02.2017 
PŘÍPLATEK ZA DOUBLEBRAND 0 KČ 
PŘÍPLATEK ZA AKTIVNÍ INJEKTÁŽ 0 KČ 
DALŠÍ SLEVY / PŘIRÁŽKY 0 KČ 
DÉLKA REKLAMNÍCH SPOTŮ 30 S 



Příloha č. 1 

 

předmětu a nahrazuje veškeré předchozí smlouvy, dohody či 
ujednání, ať již písemné nebo ústní, týkající se předmětu této 
Upřesňující objednávky, s výjimkou případných jiných 
Upřesňujících objednávek dosud uzavřených mezi Smluvními 
stranami  pro dané Relevantní období.  

7. Smluvní strany uzavírají tuto Upřesňující objednávku na základě 
svobodné a vážné vůle, s vědomím právních důsledků z ní 
plynoucích. Tato Upřesňující objednávka se považuje za 
uzavřenou okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. 

 



Příloha č. 1 

 

UPŘESŇUJÍCÍ OBJEDNÁVKA Č. 2017/03G0720 PRO NÁKUP PROPAGACE NA TELEVIZNÍCH KANÁLECH S MĚŘENOU SLEDOVANOSTÍ 
JAKO ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ KAMPAŇ – PERFORMANCE TRADING 

 
Poskytovatel: Zadavatel: 
CET 21 spol. s r.o. Ministerstvo dopravy 
IČ: 458 00 456 IČ: 66003008 
se sídlem: Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, PSČ 152 00 se sídlem: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 PRAHA 1 
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 10581 
vedenou u Městského soudu v Praze  

 
(společně dále jako „Smluvní strany“)  

 

 

 
1. Není-li stanoveno jinak, mají výrazy používané v této Upřesňující 

objednávce význam uvedený ve (i) Všeobecných podmínkách 
propagace na Televizních kanálech NOVA a televizních kanálech 
jiných provozovatelů (dále jen „Všeobecné podmínky“) a (ii) 
Cenových podmínkách propagace na Televizních kanálech 
NOVA (dále jen „Cenové podmínky“), platných ke dni uzavření 
této Upřesňující objednávky. 

2. Poskytovatel se zavazuje odvysílat Zvláštní reklamní kampaň na 
příslušných Televizních kanálech s měřenou sledovaností 
způsobem dle vlastního uvážení tak, aby byly splněny všechny 
rozhodné parametry Zvláštní reklamní kampaně uvedené v této 
Upřesňující objednávce a Zadavatel se zavazuje za takové 
odvysílání Zvláštní reklamní kampaně zaplatit Poskytovateli 
úplatu (tj. Cenu propagace) v souladu s (i) touto Upřesňující 
objednávkou, (ii) Všeobecnými podmínkami, (iii) Cenovými 
podmínkami či případně v souladu s (iv) jinou písemně uzavřenou 
smluvní dokumentací závaznou pro Smluvní strany v souvislosti 
se zajištěním odvysílání Zvláštní reklamní kampaně na 
Televizních kanálech s měřenou sledovaností (dokumenty 
uvedené pod body (ii) až  (iv) výše, společně dále jen „Závazná 
dokumentace“). 
 

3. Závazná dokumentace uvedená pod bodem (ii) a (iii) výše je 
k dispozici v sídle Poskytovatele a na internetových 
stránkách Poskytovatele http://www.novagroup.cz a 
Zadavatel svým podpisem níže potvrzuje, že se před 
podpisem této Upřesňující objednávky s touto Závaznou 
dokumentací seznámil, že tuto Závaznou dokumentaci 
obdržel a přečetl si ji a že žádné její ustanovení nepovažuje 
za takové, které by nemohl rozumně očekávat. Smluvní 
strany v souladu s ustanovením § 1801 Občanského 
zákoníku sjednávají, že ustanovení § 1799 a § 1800 
Občanského zákoníku se nepoužije na tuto Upřesňující 
objednávku.  

4. Smluvní strany sjednávají, že vztahy z této Upřesňující 
objednávky vyplývající či s ní související se řídí ustanoveními 
Závazné dokumentace a platnými právními předpisy, zejména 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

5. Veškeré ceny, ostatní finanční plnění a údaje ve finančním 
vyjádření uváděné v této Upřesňující objednávce nezahrnují 
příslušnou daň z přidané hodnoty. V případě jakéhokoliv plnění 
podléhajícího dani z přidané hodnoty bude Zadavateli 
k takovému plnění vyúčtována i příslušná daň z přidané hodnoty 
určená v souladu s platnými právními předpisy. 

6. Tato Upřesňující objednávka tvoří Přílohu č. 1 Závazné smlouvy 
a představuje úplnou dohodu Smluvních stran ohledně jejího 

KLIENT  Ministerstvo dopravy 
OBJEDNÁVKA KLIENTA S-19-170/2017 
CENA PROPAGACE VE VZTAHU K TÉTO ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ 
KAMPANI 
[POŽADOVANÁ SLEDOVANOST ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ KAMPANĚ 
V RÁMCI DANÉ CÍLOVÉ SKUPINY DIVÁKŮ (TJ. POŽADOVANÝ ZÁSAH 
(REACH) DANÉ CÍLOVÉ SKUPINY DIVÁKŮ ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ 
KAMPANÍ)] /  
[POŽADOVANÝ POČET RATINGOVÝCH BODŮ, KTERÉ MAJÍ BÝT 
DORUČENY PROSTŘEDNICTVÍM ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ KAMPANĚ VE 
VZTAHU K DANÉ CÍLOVÉ SKUPINĚ DIVÁKŮ] 
CÍLOVÁ SKUPINA DIVÁKŮ ALL 4+ 

SPECIFIKACE ZAJIŠTĚNÍ VYSÍLÁNÍ REKLAMNÍCH SPOTŮ: 
PRODUKT BESIP - MDČR 
DOBA TRVÁNÍ ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ KAMPANĚ 01.03.2017 – 31.3.2017 
PŘÍPLATEK ZA DOUBLEBRAND 0 KČ 
PŘÍPLATEK ZA AKTIVNÍ INJEKTÁŽ 0 KČ 
DALŠÍ SLEVY / PŘIRÁŽKY 0 KČ 
DÉLKA REKLAMNÍCH SPOTŮ 30 S 



Příloha č. 1 

 

předmětu a nahrazuje veškeré předchozí smlouvy, dohody či 
ujednání, ať již písemné nebo ústní, týkající se předmětu této 
Upřesňující objednávky, s výjimkou případných jiných 
Upřesňujících objednávek dosud uzavřených mezi Smluvními 
stranami  pro dané Relevantní období.  

7. Smluvní strany uzavírají tuto Upřesňující objednávku na základě 
svobodné a vážné vůle, s vědomím právních důsledků z ní 
plynoucích. Tato Upřesňující objednávka se považuje za 
uzavřenou okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. 

 



Příloha č. 1 

 

UPŘESŇUJÍCÍ OBJEDNÁVKA Č. 2017/04G0721 PRO NÁKUP PROPAGACE NA TELEVIZNÍCH KANÁLECH S MĚŘENOU SLEDOVANOSTÍ 
JAKO ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ KAMPAŇ – PERFORMANCE TRADING 

 
Poskytovatel: Zadavatel: 
CET 21 spol. s r.o. Ministerstvo dopravy 
IČ: 458 00 456 IČ: 66003008 
se sídlem: Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, PSČ 152 00 se sídlem: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 PRAHA 1 
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 10581 
vedenou u Městského soudu v Praze  

 
(společně dále jako „Smluvní strany“)  

 

 

 
1. Není-li stanoveno jinak, mají výrazy používané v této Upřesňující 

objednávce význam uvedený ve (i) Všeobecných podmínkách 
propagace na Televizních kanálech NOVA a televizních kanálech 
jiných provozovatelů (dále jen „Všeobecné podmínky“) a (ii) 
Cenových podmínkách propagace na Televizních kanálech 
NOVA (dále jen „Cenové podmínky“), platných ke dni uzavření 
této Upřesňující objednávky. 

2. Poskytovatel se zavazuje odvysílat Zvláštní reklamní kampaň na 
příslušných Televizních kanálech s měřenou sledovaností 
způsobem dle vlastního uvážení tak, aby byly splněny všechny 
rozhodné parametry Zvláštní reklamní kampaně uvedené v této 
Upřesňující objednávce a Zadavatel se zavazuje za takové 
odvysílání Zvláštní reklamní kampaně zaplatit Poskytovateli 
úplatu (tj. Cenu propagace) v souladu s (i) touto Upřesňující 
objednávkou, (ii) Všeobecnými podmínkami, (iii) Cenovými 
podmínkami či případně v souladu s (iv) jinou písemně uzavřenou 
smluvní dokumentací závaznou pro Smluvní strany v souvislosti 
se zajištěním odvysílání Zvláštní reklamní kampaně na 
Televizních kanálech s měřenou sledovaností (dokumenty 
uvedené pod body (ii) až  (iv) výše, společně dále jen „Závazná 
dokumentace“). 
 

3. Závazná dokumentace uvedená pod bodem (ii) a (iii) výše je 
k dispozici v sídle Poskytovatele a na internetových 
stránkách Poskytovatele http://www.novagroup.cz a 
Zadavatel svým podpisem níže potvrzuje, že se před 
podpisem této Upřesňující objednávky s touto Závaznou 
dokumentací seznámil, že tuto Závaznou dokumentaci 
obdržel a přečetl si ji a že žádné její ustanovení nepovažuje 
za takové, které by nemohl rozumně očekávat. Smluvní 
strany v souladu s ustanovením § 1801 Občanského 
zákoníku sjednávají, že ustanovení § 1799 a § 1800 
Občanského zákoníku se nepoužije na tuto Upřesňující 
objednávku.  

4. Smluvní strany sjednávají, že vztahy z této Upřesňující 
objednávky vyplývající či s ní související se řídí ustanoveními 
Závazné dokumentace a platnými právními předpisy, zejména 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

5. Veškeré ceny, ostatní finanční plnění a údaje ve finančním 
vyjádření uváděné v této Upřesňující objednávce nezahrnují 
příslušnou daň z přidané hodnoty. V případě jakéhokoliv plnění 
podléhajícího dani z přidané hodnoty bude Zadavateli 
k takovému plnění vyúčtována i příslušná daň z přidané hodnoty 
určená v souladu s platnými právními předpisy. 

6. Tato Upřesňující objednávka tvoří Přílohu č. 1 Závazné smlouvy 
a představuje úplnou dohodu Smluvních stran ohledně jejího 

KLIENT  Ministerstvo dopravy 
OBJEDNÁVKA KLIENTA S-19-170/2017 
CENA PROPAGACE VE VZTAHU K TÉTO ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ 
KAMPANI 
[POŽADOVANÁ SLEDOVANOST ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ KAMPANĚ 
V RÁMCI DANÉ CÍLOVÉ SKUPINY DIVÁKŮ (TJ. POŽADOVANÝ ZÁSAH 
(REACH) DANÉ CÍLOVÉ SKUPINY DIVÁKŮ ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ 
KAMPANÍ)] /  
[POŽADOVANÝ POČET RATINGOVÝCH BODŮ, KTERÉ MAJÍ BÝT 
DORUČENY PROSTŘEDNICTVÍM ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ KAMPANĚ VE 
VZTAHU K DANÉ CÍLOVÉ SKUPINĚ DIVÁKŮ] 
CÍLOVÁ SKUPINA DIVÁKŮ ALL 4+ 

SPECIFIKACE ZAJIŠTĚNÍ VYSÍLÁNÍ REKLAMNÍCH SPOTŮ: 
PRODUKT BESIP - MDČR 
DOBA TRVÁNÍ ZVLÁŠTNÍ REKLAMNÍ KAMPANĚ 01.04.2017 – 30.04.2017 
PŘÍPLATEK ZA DOUBLEBRAND 0 KČ 
PŘÍPLATEK ZA AKTIVNÍ INJEKTÁŽ 0 KČ 
DALŠÍ SLEVY / PŘIRÁŽKY 0 KČ 
DÉLKA REKLAMNÍCH SPOTŮ 30 S 



Příloha č. 1 

 

předmětu a nahrazuje veškeré předchozí smlouvy, dohody či 
ujednání, ať již písemné nebo ústní, týkající se předmětu této 
Upřesňující objednávky, s výjimkou případných jiných 
Upřesňujících objednávek dosud uzavřených mezi Smluvními 
stranami  pro dané Relevantní období.  

7. Smluvní strany uzavírají tuto Upřesňující objednávku na základě 
svobodné a vážné vůle, s vědomím právních důsledků z ní 
plynoucích. Tato Upřesňující objednávka se považuje za 
uzavřenou okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. 

 














